Приложение № 46-МИ


ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 
ОБЩИНА БЕРКОВИЦА

ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР
на партиите за участие в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.
(чл. 87, ал. 1, т. 12 от ИК)


	Пореден №, дата и час на постъпване 
	Регистрирани партии
	
Решение на ЦИК

	№ в бюлетината
	Решение на ОИК
	Адрес, телефони, eлектронен адрес, лице/а за контакт
	Лице, представляващо партията

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
15.09.2023г
14:50
	ПП „БЗНС”
	
№ 2371-МИ
 12.09.2023
	
	
№ 20-МИ 
	Гр.Берковица,
жк. „Заряница”, бл.34, ет. 2, ап. 4
0878107706
gogoatanasoff@gmail.com
Горан Иванов Атанасов
	Горан Иванов Атанасов

	2.
16.09.2023г.
10:39
	ПП „ВМРО”
	№ 2369-МИ 
12.09.2023
	
	№ 27-МИ
№ 28-МИ
№ 29-МИ
	Гр.Берковица, ул. „Тузлата” 26
0889220349
ivanganov1973@gmail.com
Иван Григоров Ганов
	Иван Григоров Ганов

	3.
16.09.2023г.
14:27
	ПП „ГЕРБ”
	№ 2393-МИ
13.09.2023
	
	№ 30-МИ
№ 31-МИ
№ 32-МИ
	Гр.Монтана,бул. „Трети март” №39,ет.1
0884800104
montana@gerb.bg

	

	4.
18.09.2023 г
9:30
	ПП „СЪЮЗ НА ДЕМОКРАТИЧНИТЕ СИЛИ”
	№ 2262-МИ
07.09.2023
	
	№ 39-МИ
№ 40-МИ
№ 41-МИ
	Гр.Берковица, ул. „Шабовица” №34
0888137776
iulia_evgenievasdei@abv.bg
Георги Евгениев Иванов

	Георги Евгениев Иванов


	5.
18.09.2023 г
13:11
	ПП „НИЕ ИДВАМЕ”
	№ 2322-МИ
08.09.2023
	
	№ 42-МИ
№ 43-МИ
№ 44-МИ
	с.Медковец, 
ул.Георги Димитров №19
0884783394
tea7931@gmail.com
Теодор Евгениев Антонов
	Теодор Евгениев Антонов




2

